(様式１）

　群馬県立図書館長　様
学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学校長名

　１　貸出冊数　　　　 　前期 (             )冊　後期(              )冊　　計(              )冊

1/29(火) １/30(水) 1/31(木) 2/1(金) 2/5(火) 2/6(水)

2/7(木) 2/8(金)

2/7(水) 2/8(金)

① 朝読書活動が週時程にありますか。　　　　（はい・いいえ）←いずれかに○
② 過去に当事業を利用したことはありますか。　（はい・いいえ）←いずれかに○
③
④

                              　　　　   　　  TEL FAX

               E-mail

人

  （１）前期貸出時（平成３１年１，２月）における貴校の都合を御記入ください。

　（２）貴校の様子について御記入ください。

（来館しての受取が不可能な日に×印をお付けください）

小学生
向けｾｯﾄ

中学生
向けｾｯﾄ

学校図書館蔵書冊数
全校児童・生徒数

冊

特別支援学
校向けｾｯﾄ

担当者　職・氏名

　事務連絡先
学校所在地 〒

　３　貸出を希望する理由（なるべく具体的に）

　４　貸出図書の活用の仕方（なるべく具体的に）

　５　図書の貸出にあたって

　２　貸出期間　　　　　 平成３１年２月から　平成３２年２月まで

朝の読書推進図書セット貸出　申込書

平 成 年 月 日

朝の読書推進図書セットの貸出を、下記のとおり申し込みます。

記